
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 16:30

Fitness rukavice Spokey Hiker

Cena: 349,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: HIKER č
Výrobce: Spokey
Kategorie: Fitness rukavice

Fitness rukavice Spokey Hiker
Fitness rukavice Spokey Hiker efektivně chrání dlaně během tréninku před odřeninami a puchýři.
Díky širokému pásku se zapínáním na suchý zip skvěle přizpůsobí tvaru vaší dlaně.
Na palcích jsou vybaveny speciální látkou pro pohodlné otírání potu.
Doporučují se zejména před začátkem každého tréninku, protože při cvicích s činkami či jiným nářadím se bez řádné ochrany dlaní mohou objevit otlaky a odřeniny,
které pak znemožňují další trénink. Fitness rukavice Spokey HIKER chrání ruce před úrazy a poskytují maximální komfort během tréninku!

Kvalita a technologie pro bezpečný a pohodlný trénink
Rukavice HIKER byly vyrobeny nejnovější technologii, díky čemuž jsou velmi odolné a zároveň příjemné na dotek. Použití materiálu jako jsou amara a lycra síťka, má
vliv na protiskluzové vlastnosti a pevný úchop. Zároveň rukavice velmi dobře chrání ruce. Byly navrženy a vyrobeny tak, aby chránily dlaně před vznikem puchýřů,
otlaků a odřenin během trénink s činkami či jiným nářadím. Můžou být také použity při jízdě na kole či koloběžce.

Pokud vám záleží na bezpečném a pohodlném tréninku, vsaďte na fitness rukavice Spokey HIKER. Zajišťují pevný úchop, který je nesmírně důležitý během tréninku
v posilovně. Aby byly vaše ruce dobře chráněny před odřeninami, musí vám rukavice dobře padnout, a proto má model HIKER široký pásek na suchý zip. S jeho
pomocí se rukavice stanou vaši druhou kůži.

Fitness rukavice Spokey HIKER mají jedinečný design a gelový potisk.

Velikosti měříme v nejširším místě dlaně:
obvod dlaně / obvod zápěstí
20-21,5 cm / 18-19,5 cm - vel. M
21-22,5 cm / 18-19,5 cm - vel. L
22-23,5 cm / 20-21,5 cm - vel. XL

Technický popis:
- vnější materiál: amara, síťka, lycra
- vnitřní materiál: amara, gelový nátisk
- materiálové složení: 50% nylon, 30% syntetická kůže, 15%polyester, 5% jiné
- stahovač: neopren
- zapínání: široký pásek na suchý zip
- poutka pro jednodušší sundávání
- na palci materiál pro otírání potu
- velikosti: M, L, XL


